Правокубанский, д. 3, кв. 77.
Площадь: общая 34,2 м2, жилая 18, 4 м2 . Этаж: 1
Способ продажи — торги в форме аукциона. С пошаговым повы-

шением первоначальной цены торгов. Торги на электронной торговой 
площадке ООО «Электронная торговая площадка ГПБ».

1 127 500 (Один миллион сто двадцать семь тысяч пятьсот) рублей 
00 копеек (без НДС).

Обращаться по тел.: 8(878-2)28-21-85.

Утерянный диплом УТ 920149, регистрационный номер 8561, 
выданный 28.06.1996 г. Медицинским училищем г. Черкесска на 
имя Дук Олеси Юрьевны, считать недействительным.

Утерянный диплом № 427122, выданный 26.06.1990 г.